АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Тамбовское областное  государственное автономное

физкультурно-спортивное  учреждение

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ХОККЕЙНЫЙ КЛУБ «ТАМБОВ»

П Р И К А З

«30» сентября 2014 года

г.Тамбов

          № 204
О внесении изменений (корректировки) в план закупки товаров (работ, услуг)  ТОГАФСУ «ПХК «Тамбов» на 2014 – 2015 годы (на период с 01.01.2014г. по 30.11.2015г.).

На основании Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положения о закупке товаров, работ, услуг ТОГАФСУ «ПХК «Тамбов», утвержденного Наблюдательным советом ТОГАФСУ ПХК «Тамбов» (протокол № 1 от 20.12.2012г. (в ред. от 27.02.2014г.)),
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Произвести корректировку плана закупки товаров (работ, услуг) ТОГАФСУ «ПХК «Тамбов» на 2014-2015 годы (на период с 01.01.2014г. по 30.11.2015г.) в связи с изменением потребности в товарах (работах, услугах), включив с 30 сентября 2014 года в указанный план закупки товаров (работ, услуг), информацию о закупке:
· Оказание услуг по бронированию, оформлению и доставке авиа и железнодорожных билетов (способ закупки – закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика); количество – 28 шт.; сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота) – 161 646 рублей; сроки исполнения договора: сентябрь 2014 г.);
· Оказание услуг по бронированию, оформлению и доставке авиа и железнодорожных билетов (способ закупки – закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика); количество – 28 шт.; сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота) – 249 340 рублей; сроки исполнения договора: сентябрь 2014 г.);

· Оказание услуг по бронированию, оформлению и доставке авиа и железнодорожных билетов (способ закупки – закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика); количество – 28 шт.; сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота) – 129 276 рублей; сроки исполнения договора: сентябрь 2014 г.).
2. Разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.zakupki.gov.ru) и официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ТОГАФСУ «ПХК «Тамбов» (http://tambov-hc.ru) план закупки товаров (работ, услуг) ТОГАФСУ «ПХК «Тамбов» на 2014-2015 годы (на период с 01.01.2014г. по 30.11.2015г.) в новой редакции.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

С.В. Касьянов